
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO
 DIPARTIMENTO 

DI SCIENZE PSICOLOGICHE, PEDAGOGICHE E DELLA FORMAZIONE

Titolo II Classe  4 Fascicolo

Prot. N. 319 Data      24/02/2017

UOR
DSPPF

CC RPA
S. BOCA

Decreto n.19/2017

IL DIRETTORE

Visto il Progetto di Ricerca dal titolo “Project Management in Azienda” presentato dal Dott. Ballor

Fabio, Amministratore delegato della Società Webinarpro srl con sede presso il Consorzio ARCA,

che prevede l’assunzione in apprendistato di Ricerca di 3° livello del Dott. Maurizio Zaccaria 

D E C R E T A

che il Dipartimento di Scienze Psicologiche, Pedagogiche e della Formazione approva il Progetto

presentato e contestualmente nomina Tutor universitario il dott. Francesco Pace

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento.

                                                                                                                              

1


